事 務 連 絡

平成 25 年 2 月 28 日

関 係 各 位

厚生労働省大臣官房統計情報部

雇用･賃金福祉統計課 雇用第一係

雇用動向調査報告の訂正について

「雇用動向調査報告 平成 19年」及び「雇用動向調査報告 平成 22年」につきまして、

内容に誤りがありました。

このため、別添の正誤表のとおり訂正いたしましたので、お知らせいたします。

  「雇用動向調査報告 平成 19年」

・報告差し替えページ

第２表 (53 ページ分)

  「雇用動向調査報告 平成 22年」

・報告差し替えページ

第 24表 (195 ページ分)

なお、下記厚生労働省ホームページから案内している統計表一覧（e-stat）の該当箇所

については修正しております。

［アドレス］

 http://www.e-stat.go.jp/SG1/estat/NewList.do?tid=000001012468

厚生労働省ホームページ (http://www.mhlw.go.jp/) → 統計情報・白書 → 各種統計

調査結果→ 分野別一覧 →雇用 →雇用動向調査→統計表一覧（e-stat）

本件連絡先

雇用・賃金福祉統計課雇用第一係

    03-5253-1111（ 内 線 7616）

http://www.e-stat.go.jp/SG1/estat/NewList.do?tid=000001012468
http://www.mhlw.go.jp/
http://www.mhlw.go.jp/
http://www.mhlw.go.jp/toukei_hakusho/
http://www.mhlw.go.jp/toukei_hakusho/toukei/
http://www.mhlw.go.jp/toukei_hakusho/toukei/
http://www.mhlw.go.jp/toukei/itiran/